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Oltermannin Pingisklupi (OPK) kokoontui lauantaina 30.9.2006 Artmanien uudelle 
huvilalle Kangasalalle heti puolen päivän jälkeen. 
Toinen auto yhytti ensimmäisen (käsittämättömästi eri suunnasta tulevan ja siten etuajo-
oikeuden hankkineen) auton pikiteiden risteyksessä. Toinen auto seurasi ilman 
silmälaseja karttaa lukenutta ensimmäistä autoa naapurin pihaan päästen siinä ohittamaan 
ensimmäisen auton. Näin ollen toinen auto saapui ensimmäisenä perille. 
 
 

 
 
Helpottuneelta kartanlukijalta ei kuvassa vielä oikein hymy irtoa. Taitaa suunnitella uutta 
eksymistä, josta myöhemmin lisää. 
 
Artmanien rakennusprojektissa ei ole noudatettu pohjalaista perinnettä, vaan perinteitä 
omaavat vanhan päärakennuksen portaat on jätetty palvelemaan tulevia tarpeita. Mekin 
saimme vahvistaa heti aluksi yhtä kuplivaa perinnettä. 

 



Suoritimme pikaisen tutustumisen jälkipelille rakennettuihin uusiin upeisiin puitteisiin ja 
tarkasti ennalta laadittua ja kutsukirjeessä kaikille esitettyä aikataulua seuraten 
valmistauduimme juoksukoitokseen 
 

 
 
 
Valitettavasti kaksi varteenotettavaa kilpailijaa oli joutunut perumaan osanottonsa. 
Juosten matkaan lähti vain kolme kilpailijaa: Artturi, Lasse ja Tadek. 
 

 
 



Median käyttöön oli varattu kaksipyöräisiä kulkuneuvoja, joista yhden mittasuhteet olivat 
suomalaisesta nimestään huolimatta kovin hollantilaisesta naistenpyörästä kopioidut. 
Kuvaaja sai sillä kiiruhtaessaan kolmesti tuta konkreettisesti, miksi kyseisiä kulkuneuvoja 
kutsutaan myös munamankeleiksi. 
 

 
 
Kahdeksankilometrisen Putikon lenkin varrelle oli kerääntynyt ajankohtaan ja 
tihkusateiseen säähän nähden kohtuullisesti katselijoita. Suurimmat kannustukset 
kuulimme Artturin ohittaessa kuvassa näkyvän väliaika-aseman. 
 

 



Kilpailu oli sikäli harvinainen, että ajanotto tapahtui reaaliajassa pari metriä kärkijoukon 
edellä. 
 

 
 
Puoliväliä lähestyttäessä alkoi näkyä ensimmäiset merkit mahdollisesta irtiotosta ja 
myöskin jo toteutuneesta kiinniotosta kun Asko oli saanut kuuluisat kengännauhansa 
irrotettua polkupyörän ketjujen välistä. 
 

 
 
 
 
 



Tadek pysyi tiukasti mukana mitalikamppailussa ohittaen Artturin 1,5 km ennen maalia.  
 

 
 
Tohtorismiehenä hän kuitenkin totesi, ettei ole mitään järkeä tappaa itseään ja hellitti 
kohteliaasti vauhtiaan hetkeksi päästäen tapahtuman isännän kiirehtimään saunan 
lämmitykseen. 
 

 
 
Kuvassa Artturi on Tadekin kohteliaisuuden ansiosta jo kuronut etumatkaa yli sata 
metriä.  
Kuvaaja erehtyi kauempaa luulemaan keskellä näkyvää sinitakkista viikatemiestä 
kilpailun ajanottajaksi, jolla kello olisi pysähtynyt pellolle. 
 



Reitin varrelle oli kilometrin välein pystytetty matkan edistymisestä kertovat 
välimatkapylväät, mikä sekin kertoi kilpailun järjestäjän todellisesta paneutumisesta 
puitteiden luomiseen. 
 

 
 
 
 
 
 
Tadek on perinteisesti eksynyt reitiltä Killen järjestämissä juoksutapahtumissa, mutta 
reiluna ystävänä hän ei kostanut Killen huonoa reitin merkitsemistä vaikka siihen olisi 
ollut tilaisuus kolmospyörän seuratessa kakkospyörää, vaan hän huusi kuluvalla äänellä 
kuuluisan vastaavissa muissakin tilanteissa käyttämänsä huomiohuutonsa: ”Killleeee!”. 
Näin toimien hän varmisti valokuvauskaluston paikallaolon maaliin saapuessaan. Sen 
sijaan kakkospyörän kuljettajaa kyseinen huuto ei tavoittanut tai kiinnostanut ja hän 
kiersi osan lenkistä jo toistamiseen. Se kuitenkin sai viimeinkin hymyn kirpoamaan 
huulilleen. 
 



 
 

 
 

 
 



Saunanlämmittäjä ei käyttänyt kännykkää saunan lämmittämiseen ja niinpä saimme 
nauttia makoisista löylyistä ja virkistävästä Vesijärvestä. 
 

 
 
Ylituomari oli tavoilleen uskollisena huolehtinut ensimmäisen palkinnon hankkimisesta 
ja tavoilleen uskollisena jakoi sen ja tavoilleen uskollisena Lasse otti sen vastaan. 
 

 



Saunomisen jälkeen siirryimme jälkipelitiloihin nauttimaan Piken valmistaman runsaan ja 
monipuolisen aterian, johon Artturikin pisti sormensa. Kuvatkin tässä järjestyksessä. 
 

 

 
 
Pingisklupin uutena eksoottisena lajina pelasimme Mölkyn mestaruudesta. 
Täydennyksenä Artturin jo julkaisemiin tuloksiin on lisättävä, että uusintaottelun voitti 
Timppa aivan suvereeneilla heitoillaan. Mölkyn sääntöihin sovittiin lisättäväksi: jos keila 
päätyy järveen, se nostetaan tasaiselle maalle kohtaan jossa se ylitti rantaviivan. 
 
Kiitokset isäntäväelle upeista puitteista, mahtavasta tunnelmasta ja maittavasta tarjoilusta. 
 



    
 

 


